
  

 

 

 

 

   20 febbraio 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.3. Ratifica Decreto Rettorale n. 242 del 30 gennaio 2024 – 
Rideterminazione budget progetto PNRR PE03-Return-Spoke-2-VS2 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 45/24 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visti gli artt. 9 – lett. d), 50 e 51 del Regolamento di Ateneo per 

l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;   

• Visto il Decreto Rettorale n. 242 del 30 gennaio 2024, con il quale, per le 

motivazioni indicate in relazione istruttoria, è stato rideterminato il 

budget del progetto PNRR PE03-Return-Spoke-2-VS2;  

• Visto il verbale n. 4 del 9-13 febbraio 2024, con il quale il Collegio dei 

Revisori dei Conti, acquisita la documentazione giustificativa trasmessa 

dalla Direttrice dell’Area Contabilità, finanza e controllo di gestione, non 

ha rilevato motivi ostativi all’ulteriore corso del procedimento; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di ratificare il Decreto Rettorale n. 242 del 30 gennaio 2024 – 

Rideterminazione budget progetto PNRR PE03-Return-Spoke-2-VS2. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


